
14. Meddelelser (2011-40195)
Vesterbro Lokaludvalgs henvendelse til Økonomiudvalget vedr. brugen af puljemidler vil 
blive behandlet på møde den 24. maj 2011. Forretningsudvalget lægger op til at 
formandskabet søger foretræde i forbindelse med Økonomiudvalgets behandling. (samt 
eventuelle andre lokaludvalgsmedlemmer?)

Vesterbro Lokaludvalgs Teknik- og Miljøudvalg har på møde den 27. april 2011 behandlet et 
forslag til hvordan der kan etableres en cykelgennemgang mellem Dybbølsgade og krydset v. 
Skelbækgade/Ingerslevsgade. Udvalget har svaret tilbage til Teknik- og Miljøforvaltningen; 
at man er glade for at der endelig sker noget. Dog er hullet mellem de cykelstativerne på 
Teknik- og Miljøforvaltningens tegninger for smalt. Udvalget understreger, at der skal være 
god plads til ladcykler i begge retninger. Desuden ønsker udvalget, at der tegnes pile på 
cykelstierne i kørselsretningen.

Socialdemokraterne har fået nye suppleanter til Lokaludvalget på Vesterbro. Ny 1. suppleant 
er Niels Bjerrum og ny 2. suppleant er Anders Berntoft. Rokeringen er godkendt i 
Borgerrepræsentationen den 5. maj 2011 og har virkning fra denne dato.

Der har været afholdt et møde med Valby Lokaludvalg vedr. projektet om letbaner. Fra 
Vesterbro Lokaludvalg deltog Jørgen Krause, Bruno Anders Schwede og Christian Kirkeby 
(fra Trafik- og Byrumsgruppen).

Der er blevet ansat en projektchef til områdefornyelsen, Jesper Langebæk. Jesper starter den 
1. juni og forretningsudvalget har besluttet at invitere ham med til næste møde i Vesterbro 
Lokaludvalg, den 22 juni 2011, for at drøfte det fremtidige samarbejde.

Der er blevet oprettet et nyt samarbejdsforum på Vesterbro. I forbindelse med 
implementeringen af Aktiv hele livet i Sundheds- og Omsorgsforvaltningen er nedsat 
samarbejdsfora. I de lokale samarbejdsfora skal det egentlige samarbejde udfoldes. Aktiv hele 
livet er det nye koncept for kommunale aktivitetstilbud til ældre, der opdeles i hhv 
forebyggende og vedligeholdende tilbud. De forebyggende tilbud er til den gruppe af ældre, 
som kun har let brug for støtte i hverdagen, og de forebyggende tilbud er rettet mod de 
grupper af ældre, der har brug for mere støtte og pleje i hverdagen. Fra 2011 vil kun de 
vedligeholdende tilbud kræve egentlig visitation af forvaltningen. Samarbejdsforum 
Vesterbro ønsker et bredt sammensat samarbejdsforum, der giver muligheder for at bruge 
hinanden også udover egentlige aktivitetstilbud, civile og kommunale. Derfor inviteres også 
forebyggende medarbejdere, Sundhedshus, hjemmepleje, plejehjem, visitatorer mv. På samme 
måde ønsker Samarbejdsforum Vesterbro at invitere samtlige civile relevante ressourcer, 
herunder fx Ældreråd, Lokaludvalg, Væresteder, Frivilligcenter og lign.
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